
        ŠIBA s.r.o. 
     POUZDRA A PŘÍSLUŠENSTVÍ NA HUDEBNÍ NÁSTROJE 

     STUDIOVÁ, JEVIŠTNÍ, PÓDIOVÁ A DIVADELNÍ TECHNIKA 
 

 

 

ŠIBA  s.r.o., Fügnerova 263, 252 28 Černošice, CZ; tel.: +420 251643133, fax.: +420 251643180, www.siba.cz, siba@siba.cz 

 

Kupní smlouva 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

Smluvní strany 
Zadavatel:  Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Sídlem:  Barborská ulice 51-53, 284 01  Kutná Hora 
Bankovní spojení: xxxxx; číslo účtu: xxxx  
IČ:   00069922 
DIČ:    CZ00069922 
Osoby zmocněné jednat ve věcech smluvních: Jana Šorfová, ředitelka 
   xxxxx / xxxx 
Osoby zmocněné jednat ve věcech technických: Bc. Simona Čudová 
   xxxxx / xxxx 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Dodavatel:  Šiba s.r.o. 
Sídlem:  Fügnerova 263, 25228 Černošice 
Zastoupený:  Josef Barchánek, jednatel 
Kontaktní osoba: Josef Barchánek    telefon: xxxxx 
IČ:   24254479 
DIČ:   CZ24254479 
Bankovní spojení: ČSOB 
Číslo účtu:  xxxxx 
(dále jen „prodávající“) 
 Uvedené smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní 
smlouvu dle ust. § 2079 a násl. Občanského zákoníku. 
 

1. Předmět koupě 
 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží dle specifikace přílohy č. 
1, jež je nedílnou součástí této smlouvy. 
Součástí předání předmětu koupě je doprava uvedených položek na místo určení 
spojená s proškolením personálu stanoveného zadavatelem. Objednané zboží bude 
doručeno formou jednorázové dodávky. Součástí předání dodávky zadavateli je doprava 
na místo určení a zaškolení osob určených objednatelem.  

2. Kupující se zavazuje k uhrazení kupní ceny dle článku 2. této Kupní smlouvy. 
 
 

2. Kupní cena, platební podmínky 
 

1. Cena dodaného zboží odpovídá nabídce dodavatele, která je přílohou nabídky. 
2. Kupní cena je stanovena v souladu s obecně závaznými platnými předpisy a je 

smluvními stranami dohodnuta ve výši: 
 
Cena bez DPH: 334 383,-Kč 

mailto:sorfova@gask.cz
mailto:cudova@gask.cz


        ŠIBA s.r.o. 
     POUZDRA A PŘÍSLUŠENSTVÍ NA HUDEBNÍ NÁSTROJE 

     STUDIOVÁ, JEVIŠTNÍ, PÓDIOVÁ A DIVADELNÍ TECHNIKA 
 

 

 

ŠIBA  s.r.o., Fügnerova 263, 252 28 Černošice, CZ; tel.: +420 251643133, fax.: +420 251643180, www.siba.cz, siba@siba.cz 

 

 
DPH (21%): 70 220,43,-Kč 
 
Cena včetně DPH: 404 603,43,-Kč 
 
Uvedená cena je stanovena jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené 
s předáním předmětu koupě. 

3. Ze strany prodávajícího bude po obdržení závazné objednávky a podpisu této kupní 
smlouvy vystavena zálohová faktura ve výši 50% z celkové ceny včetně DPH se 
splatností 10 dnů. Po předání předmětu koupě bude vystavena doplatková faktura ve 
zbývající výši 50% z celkové ceny včetně DPH. Na dodané zboží vydá dodavatel řádný 
daňový doklad se splatností 10 dnů. Daňový doklad musí být řádně označen názvem 
dodávky: "Venkovní systémové pódium dle normy DIN 15921 a jiné“. 

4. Kupující má povinnost uhradit sjednanou kupní cenu v uvedeném termínu.  
5. Kupující prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na uhrazení sjednané kupní 

ceny v plné výši. 
 
 

3. Termín plnění 
 

1. Předání a převzetí dodávky: max. do 4 týdnů od podpisu kupní smlouvy a zaplacení 
zálohové faktury na účet dodavatele. 

2. Prodávající bude informovat kontaktní osobu kupujícího alespoň 1 týden dopředu o 
přesném termínu dodání předmětu smlouvy. 
 

4. Přeprava a převzetí předmětu kupní smlouvy 
 

1. Místem dodání je GASK - Barborská ulice 51-53, 284 01  Kutná Hora 
2. Prodávající zabalí věc způsobem potřebným pro uchování věci a její ochranu. Stejným 

způsobem pak opatří věc pro přepravu. 
3. Dodavatel předá při převzetí dodávky zadavateli v písemné podobě fakturu a předávací 

protokol, případně další doklady, které se k věci vztahují. 
 
 

5. Převod vlastnictví, nebezpečí škody na věci 
 

1. Kupující nabude vlastnické právo k věci po úplném zaplacení kupní ceny včetně DPH, 
specifikované v článku 2. této Kupní smlouvy. 

2. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci. Toto převzetí musí být 
potvrzeno dokladem o předání a převzetí věci.  

3. Za škody vzniklé v průběhu dodání věci na majetku kupujícího, případně na majetku 
třetích osob přebírá prodávající plnou zodpovědnost. O této události a škodách vzniklých 
v jejím průběhu sepíše kupující s prodávajícím protokol. 
 
 

6. Sankce 
 



        ŠIBA s.r.o. 
     POUZDRA A PŘÍSLUŠENSTVÍ NA HUDEBNÍ NÁSTROJE 

     STUDIOVÁ, JEVIŠTNÍ, PÓDIOVÁ A DIVADELNÍ TECHNIKA 
 

 

 

ŠIBA  s.r.o., Fügnerova 263, 252 28 Černošice, CZ; tel.: +420 251643133, fax.: +420 251643180, www.siba.cz, siba@siba.cz 

 

1. V případě prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny má prodávající právo uplatnit 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za každý den prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou objednaného zboží má kupující právo 
uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za každý den prodlení. 
 

 
7. Práva z vadného plnění, reklamace, záruka za jakost  

 
 

1. Odpovědnost za vady na věci se řídí ustanovením § 2099 a následně občanského 
zákoníku. 

2. Kupující s prodávajícím se dohodli na odpovědnosti za vady v délce 24 měsíců u 
dodaného zboží. Po tuto dobu odpovídá prodávající za vady, které objednatel zjistil a 
včas uplatnil. Záruční doba se prodlužuje o dobu počínající dnem uplatnění reklamace a 
končí dnem odstranění zhotovitelem. 

3. Kupující je oprávněn uplatnit vůči prodávajícímu odpovědnost za vady. 
4. Prodávající je povinen v případě reklamace kontaktovat kupujícího, a to nejpozději do 5 

(pěti) pracovních dnů, a sdělit, jak bude reklamace řešena. 
5. Záruka za jakost se řídí ustanovením § 2113 a následně občanského zákoníku.  

 
8. Změna smlouvy 

 

1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to druhé straně ihned bez zbytečného odkladu oznámit a vyvolat jednání 
zástupců, oprávněných k podpisu této smlouvy. 

2. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy 
vyplývající, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením 
termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, 
pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který 
ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. 

3. Kupující a prodávající mají právo od smlouvy odstoupit na základě podstatného porušení 
smlouvy. 

 
4. Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-

li jeho existenci, je povinna to oznámit nejpozději do deseti kalendářních dnů po obdržení 
oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení 
souhlasí. 
 

9. Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle, 
nejednaly pod nátlakem, v časové tísni či za jiných nevýhodných podmínek.  

2. Účastníci obou smluvních stran si veškerá ustanovení smlouvy přečetli, jejímu obsahu 
rozumí a souhlasí s nimi, což stvrzují svými podpisy. 



        ŠIBA s.r.o. 
     POUZDRA A PŘÍSLUŠENSTVÍ NA HUDEBNÍ NÁSTROJE 

     STUDIOVÁ, JEVIŠTNÍ, PÓDIOVÁ A DIVADELNÍ TECHNIKA 
 

 

 

ŠIBA  s.r.o., Fügnerova 263, 252 28 Černošice, CZ; tel.: +420 251643133, fax.: +420 251643180, www.siba.cz, siba@siba.cz 

 

3. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. V takovém případě jsou obě smluvní 
strany povinny si vypořádat své vzájemné nároky nejpozději do 30 dnů ode dne 
ukončení platnosti smlouvy.  

4. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních stejné právní váhy a lze ji měnit 
pouze formou písemných dodatků po odsouhlasení obou zúčastněných stran. Každá 
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.  
6. Dodavatel je povinen dodržet a postupovat dle zákona č. 320/2001Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 

zejména umožnit výkon veřejnosprávní kontrola a poskytnout veškerou potřebnou 

součinnost zadavateli a všem příslušným orgánům při výkonu jejich kontrolního 

oprávnění. 

7. Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat smlouvu v registru smluv v 

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto 

uveřejněním souhlasí. Smlouva nabude účinnosti až po řádném zveřejnění v registru 

smluv. Galerie Středočeského kraje p. o. se zavazuje neprodleně po uzavření Smlouvy 

tuto Smlouvu publikovat v registru smluv.  

 

 
 
V Kutné Hoře dne ……………………             V Černošicích dne …………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Kupující         prodávající 
   Jana Šorfová, ředitelka Josef Barchánek, jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        ŠIBA s.r.o. 
     POUZDRA A PŘÍSLUŠENSTVÍ NA HUDEBNÍ NÁSTROJE 

     STUDIOVÁ, JEVIŠTNÍ, PÓDIOVÁ A DIVADELNÍ TECHNIKA 
 

 

 

ŠIBA  s.r.o., Fügnerova 263, 252 28 Černošice, CZ; tel.: +420 251643133, fax.: +420 251643180, www.siba.cz, siba@siba.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Příloha č.1 

 

                                                                                                                                                                                 

Nabídka na dodávku pódia 8 x 6 m                 
     

 Pomocí tohoto námi vyráběného stavebnicového systému je možné vytvořit mnoho kombinací a 

tvarů pódia a lze se přizpůsobit každému sebenáročnějšímu požadavku. Stavba pódia v terénu se sklonem 

nebo nutnost vytvořit terasovité hlediště je pomocí využití teleskopických nohou jednoduchou záležitostí. 

Nosnost jednotlivých dílů je až 750 kg / m2 a to i v případě teleskopických nohou. Povrchová úprava 

venkovních dílů tvoří speciální fólie s tmavě hnědým zabarvením a protiskluzovým povrchem, přičemž 

rámy jsou ze speciální Al. slitiny. Kovové zábradlí, stavebnicová kostra schodiště a další doplňky jsou 

černé, ošetřené práškovou barvou.  

          Výhodou celého systému je především jeho velká variabilita při zachování podmínky snadné a rychlé  

manipulace při stavbě jednotlivých variant pódia. Neméně důležitá je i možnost skladování systému v 

rozebraném stavu na velmi malé ploše (např. 40 m2  tzn. 20 ks plošin JP03 lze skladovat na 2 m2).  

K celému systému lze dokoupit další příslušenství jako např. zábradlí, schodiště, transportní vozíky a 

transportní bedny na nohy. Snadná manipulace a jednoduchá montáž bez nutnosti použití jakéhokoli 

nářadí umožňuje velmi rychlou montáž i demontáž celého pódia (např. pódium 50 m2 lze postavit ve dvou 

lidech cca za 1 hodinu). 

 

 

Technický popis 

JP03 Jevištní plošina 

Speciální hliníkový rám vybavený čtyřmi rychloupínacími zařízeními pro nohy fixní délky nebo nohy te-

leskopické a deska se speciální protiskluzovou a vodovzdornou úpravou (venkovní provedení). 

Rozměry:  1x2 m 



        ŠIBA s.r.o. 
     POUZDRA A PŘÍSLUŠENSTVÍ NA HUDEBNÍ NÁSTROJE 

     STUDIOVÁ, JEVIŠTNÍ, PÓDIOVÁ A DIVADELNÍ TECHNIKA 
 

 

 

ŠIBA  s.r.o., Fügnerova 263, 252 28 Černošice, CZ; tel.: +420 251643133, fax.: +420 251643180, www.siba.cz, siba@siba.cz 

 

Váha:  32 kg 

Skladovací rozměr: 1x2x0,1 m 

Provedení :  venkovní 

Nosnost:           750 kg / m2  

JP04 Nohy s fixní délkou 

Sada aluminiových nohou v délce od  20 do 120 cm je vyrobena ze speciálního profilu 50x50x2 mm. 

JP 05 Teleskopické nohy 

Výškově plynule nastavitelné nohy, vhodné zejména pro venkovní prostředí, vyrobené z Al. Profilu 

vnějšího a vnitřního, rozměr 50x50x2 mm 

Délky:     40 až 60 cm 

                40 až 70 cm    

                60 až 100  cm 

100 až 160 cm  (od 120 cm nutno používat větrovací tyče.) 

JP07 Spojovací element rámů 

Element z Al. slitiny umožňující spojení rámů plošin při náročném využití pódia (tanec, sport. výst., atd.) 

 

JP08 Spojovací element nohou 

Spojovací element umožňující spojení nohou plošin vedle sebe postavených. Používá se zejména při 

stupňovitých stavbách (hlediště, stupňovité jeviště atd.) 

 

JP09 Schody 

Schody ve shodném povrchovém provedení jako plošiny. Výška schodu 20cm, šířka 30 cm. 

JP10 Zaslepovací desky, závěsy 

Používají se při stupňovitých stavbách nebo tehdy, je-li nežádoucí vidět spodní části pódiové stavby. 

JP11 Zábradlí 

Kovové pevné zábradlí s možností připevnění k rámu plošin či podél schodů. 

VLASTNÍ NABÍDKA 

 

1) Rozpočet – pódium 8x6 m výška 60 – 100 cm 

 

24 ks  JP03 jev.plošina    a´9.890,-    237 360,- 

24 sad JP05 tel.nohy 60-100cm                a´4.550,-    109 200,-   

38 ks JP07 spoj.element rámů                 a´  680,-       25 840,- 

1          ks JP09 schody 1m š.4 stup.               a´8.500,-       8 500,-  

 

Cena bez DPH                                                                          380 900,- 

Sleva na zakázku 12%                                                  

Cena po slevě bez DPH                                                         331 383,- Kč 

 

Doprava  bez DPH                                                                     3 000,- Kč    

 

Zaškolení obsluhy                                                                      zdarma 

Vozík na nohy                                                                            zdarma 

Flightcase na spony                                                                   zdarma  

 

 



        ŠIBA s.r.o. 
     POUZDRA A PŘÍSLUŠENSTVÍ NA HUDEBNÍ NÁSTROJE 

     STUDIOVÁ, JEVIŠTNÍ, PÓDIOVÁ A DIVADELNÍ TECHNIKA 
 

 

 

ŠIBA  s.r.o., Fügnerova 263, 252 28 Černošice, CZ; tel.: +420 251643133, fax.: +420 251643180, www.siba.cz, siba@siba.cz 

 

Ostatní 

 

1) záruka na dodaný pódiový systém je 24 měsíců 

2) termín výroby a dodání - 2 – 4 týdny od obdržení závazné objednávky a zálohové platby   

3) tato cenová nabídka je platná do 31.08. 2022 

4) v ceně je zahrnuto zaškolení obsluhy   

6)  platební podmínky: záloha 50 - 70% z celkové ceny, zbytek po dodání se splatností 10 dní – nebo dle 

dohody s odběratelem 

7)  veškeré dokumenty a certifikáty jsou ve vlastnictví firmy Šiba  

   

 

 

Některé  projekty:    Kulturní hala muzea Škody Mladá Boleslav (jeviště +hlediště pro 850 osob)  

                                    Divadlo České Budějovice – jeviště cca 50 m2 

                                    Pražský mezinárodní marathon – kultur. a společenské centrum  

                                    Divadel jeviště – real. fy. Unitronic  - Plzeň 

                                    Obchodní dům hudeb. nástrojů Praha  

                                    Rekl. ag. Art servis Mělník   - cca400m2 

                                    Rekl. ag. Horizont  - cca 300m2 

                                    Kulturní zařízení  Žofín 

                                    Kongres. servis Promopro – mobilní jeviště 

                                    Kongresový servis  Complex – mobilní jeviště     

                                    Koncertní šňůry -  Lucie, Ivan Hlas, Wanastovy Vjecy,  Anna K,  

                                    Kabát, Landa , Festivaly a venkovní akce   

                                    MÚ Pardubice  - mobilní jeviště 

                                    MÚ Zlín  -  mobilní jeviště se zastřešením ( 120 m2) 

                                    IN servis Opočno-prezentace, spol. akce  - pódium zastřešení 

                                    Kongresový sál hotelu Pyramida   

                                    Sál Filharmonie Olomouc 

                                    Divadlo Alfa Plzeň 

                                    a další 

 
 
 


